



PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL

INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES EN ALMACEN AL 10 DE AGOSTO DEL 2022.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	TOTAL RD\$	MEDIDA
1	BOLIGRAFO AZUL	\$81.01	450	\$36,454.50	CAJA 12/1
2	BOLIGRAFO ROJO	\$81.01	416	\$33,700.16	CAJA 12/1
3	CERA DE CONTAR DINERO	\$30.08	70	\$2,105.60	UNIDADES
4	CINTA MAGICA 3/4	\$50.14	30	\$1,504.20	CAJAS 12/1
5	CLIP BILLETERO 19mm/1/12	\$18.64	35	\$652.40	CAJAS 12/1
6	CORRECTOR LIQUIDO	\$44.92	4	\$179.68	UNIDADES
7	ESPIRALES 25MM	\$43.26	0	\$0.00	UNIDADES
8	ESPIRALES 51MM	\$1,255.84	124	\$155,724.16	UNIDADES
9	ESPIRALES 38X33X62	\$0.00	2,380	\$0.00	UNIDADES
10	ETIQUETA PARA FOLDER	\$0.00	38	\$0.00	CAJA 100/1
11	FOLDER 8*11	\$416.10	764	\$317,900.40	CAJA 100/1
12	GOMITAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
13	GRAPADORA	\$353.39	200	\$70,678.00	UNIDADES
14	GRAPAS 23/10	\$27.67	56	\$1,549.52	UNIDADES
15	GRAPAS 23/8	\$27.67	0	\$0.00	UNIDADES
16	LIBRETA AMARILLA 8*11	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
17	LIBRETA BLANCA PEQUEÑA	\$19.02	46	\$874.92	UNIDADES
18	LIBRETA BLANCA 8 1/2 X11	\$34.15	173	\$5,907.95	UNIDADES
19	LIBRO RECORD 150 PAG.	\$358.72	42	\$15,066.24	UNIDADES
20	MARCADORES AZUL	\$10.73	30	\$321.90	CAJAS 12/1
21	PERFORADORA DE 2 HOYOS	\$167.01	16	\$2,672.16	UNIDADES
22	PERFORADORA DE 3 HOYOS	\$243.00	44	\$10,692.00	UNIDADES
23	POST IT 2*3	\$11.35	900	\$10,215.00	UNIDADES
24	POST IT 3*3	\$14.24	1,196	\$17,031.04	UNIDADES
25	REGLA PLASTICA 12"	\$6.45	312	\$2,012.40	UNIDADES
26	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	\$339.48	426	\$144,618.48	RESMAS
27	RESMA DE PAPEL 8 1/2*13	\$239.48	72	\$17,242.56	RESMAS
28	SACA GRAPAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
29	LAPIZ 5/ CARBON #2	\$39.00	561	\$21,879.00	CAJAS 12/1
30	TONER CF-410 A	\$1,900.00	9	\$17,100.00	UNIDADES
31	TONER CF-411 A	\$1,900.00	11	\$20,900.00	UNIDADES
32	TONER CF-412 A	\$1,900.00	11	\$20,900.00	UNIDADES
33	TONER CF-413 A	\$1,900.00	9	\$17,100.00	UNIDADES
34	TONER HP 283 A	\$2,478.00	0	\$0.00	UNIDADES
35	TONER HP 87	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
36	TONER HP 283 X	\$3,000.00	0	\$0.00	UNIDADES

37	TONER HP126a AMARILLO	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
38	TONER HP126a CYAN	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
39	TONER HP126a MAGENTA	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
40	TONER HP126a BLACK	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
41	TONER HP 85A	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
42	ARCHIVO ACORDEON 9*12	\$536.29	183	\$98,141.07	UNIDADES
43	TONER HP126	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
44	TONER CF 283 A NEGRO	\$3,000.00	4	\$12,000.00	UNIDADES
45	TONER CF452 AMARILLO	\$13,946.01	5	\$69,730.05	UNIDADES
46	TONER CF453 (655) ROSA	\$13,946.01	6	\$83,676.06	UNIDADES
47	TONER 655 (CF450 A)	\$11,226.73	113	\$1,268,620.49	UNIDADES
48	TONER HP 26X CF 226XC	\$5,900.00	156	\$920,400.00	UNIDADES
49	TONER 285AC	\$2,360.00	10	\$23,600.00	UNIDADES
50	HP 655	\$13,946.01	130	\$1,812,981.30	UNIDADES
51	CRG 052	\$3,800.10	38	\$144,403.80	UNIDADES
TOTAL	51 ARTICULO			\$5,378,535.04	

Revisado por:

Franco Torres

Encargada Division Almacen



Autorizado por:

Encargado Dpto. Administrativo



Agosto 2022



PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL
DE LA PRESIDENCIA
Dirección Administrativa
RECIBIDO
Nombre: *Geni Pares*
Fecha: *05/08/2022* Hora: *11:50 pm*

PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL
INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES EN ALMACEN AL 5 DE SEPTIEMBRE DEL 2022.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	TOTAL RD\$	MEDIDA
1	BOLIGRAFO AZUL	\$81.01	575	\$46,580.75	CAJA 12/1
2	BOLIGRAFO ROJO	\$81.01	409	\$33,133.09	CAJA 12/1
3	CERA DE CONTAR DINERO	\$30.08	67	\$2,015.36	UNIDADES
4	CINTA MAGICA 3/4	\$50.14	209	\$10,479.26	CAJAS 12/1
5	CLIP BILLETERO 19mm/1/12	\$18.64	519	\$9,674.16	CAJAS 12/1
6	CORRECTOR LIQUIDO	\$44.92	0	\$0.00	UNIDADES
7	ESPIRALES 25MM	\$43.26	0	\$0.00	UNIDADES
8	ESPIRALES 51MM	\$1,255.84	124	\$155,724.16	UNIDADES
9	ESPIRALES 38X33X62	\$0.00	2,380	\$0.00	UNIDADES
10	ETIQUETA PARA FOLDER	\$0.00	38	\$0.00	CAJA 100/1
11	FOLDER 8*11	\$416.10	873	\$363,255.30	CAJA 100/1
12	GOMITAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
13	GRAPADORA	\$353.39	174	\$61,489.86	UNIDADES
14	GRAPAS 23/10	\$27.67	62	\$1,715.54	UNIDADES
15	GRAPAS 23/8	\$27.67	0	\$0.00	UNIDADES
16	LIBRETA AMARILLA 8*11	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
17	LIBRETA BLANCA PEQUEÑA	\$19.02	34	\$646.68	UNIDADES
18	LIBRETA BLANCA 8 1/2 X11	\$34.15	272	\$9,288.80	UNIDADES
19	LIBRO RECORD 150 PAG.	\$358.72	42	\$15,066.24	UNIDADES
20	MARCADORES AZUL	\$10.73	25	\$268.25	CAJAS 12/1
21	PERFORADORA DE 2 HOYOS	\$167.01	16	\$2,672.16	UNIDADES
22	PERFORADORA DE 3 HOYOS	\$243.00	44	\$10,692.00	UNIDADES
23	POST IT 2*3	\$11.35	870	\$9,874.50	UNIDADES



24	POST IT 3*3	\$14.24	1,176	\$16,746.24	UNIDADES
25	REGLA PLASTICA 12"	\$6.45	311	\$2,005.95	UNIDADES
26	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	\$339.48	312	\$105,917.76	RESMAS
27	RESMA DE PAPEL 8 1/2*13	\$239.48	72	\$17,242.56	RESMAS
28	SACA GRAPAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
29	LAPIZ 5/ CARBON #2	\$39.00	554	\$21,606.00	CAJAS 12/1
30	TONER CF-410 A	\$1,900.00	9	\$17,100.00	UNIDADES
31	TONER CF-411 A	\$1,900.00	11	\$20,900.00	UNIDADES
32	TONER CF-412 A	\$1,900.00	11	\$20,900.00	UNIDADES
33	TONER CF-413 A	\$1,900.00	9	\$17,100.00	UNIDADES
34	TONER HP 283 A	\$2,478.00	0	\$0.00	UNIDADES
35	TONER HP 87	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
36	TONER HP 283 X	\$3,000.00	0	\$0.00	UNIDADES
37	TONER HP126a AMARILLO	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
38	TONER HP126a CYAN	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
39	TONER HP126a MAGENTA	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
40	TONER HP126a BLACK	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
41	TONER HP 85A	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
42	ARCHIVO ACORDEON 9*12	\$536.29	182	\$97,604.78	UNIDADES
43	TONER HP126	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
44	TONER CF 283 A NEGRO	\$3,000.00	4	\$12,000.00	UNIDADES
45	TONER CF452 AMARILLO	\$13,946.01	5	\$69,730.05	UNIDADES
46	TONER CF453 (655) ROSA	\$13,946.01	6	\$83,676.06	UNIDADES
47	TONER 655 (CF450 A)	\$11,226.73	113	\$1,268,620.49	UNIDADES
48	TONER HP 26X CF 226XC	\$5,900.00	156	\$920,400.00	UNIDADES
49	TONER 285AC	\$2,360.00	10	\$23,600.00	UNIDADES
50	HP 655	\$13,946.01	130	\$1,812,981.30	UNIDADES
51	CRG 052	\$3,800.10	35	\$133,003.50	UNIDADES
TOTAL	51 ARTICULO			\$5,393,710.80	

Revisado por:

F. Naveira

Encargada División Almacén

Autorizado por:

Encargado Depto. Administrativo



PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL

INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES EN ALMACEN AL 05 DE OCTUBRE DEL 2022.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	TOTAL RD\$	MEDIDA
1	BOLIGRAFO AZUL	\$81.01	275	\$22,277.75	CAJA 12/1
2	BOLIGRAFO ROJO	\$81.01	388	\$31,431.88	CAJA 12/1
3	CERA DE CONTAR DINERO	\$30.08	60	\$1,804.80	UNIDADES
4	CINTA MAGICA 3/4	\$50.14	344	\$17,248.16	CAJAS 12/1
5	CLIP BILLETTERO 19mm/1/12	\$18.64	39	\$726.96	CAJAS 12/1
6	CORRECTOR LIQUIDO	\$44.92	0	\$0.00	UNIDADES
7	ESPIRALES 25MM	\$43.26	0	\$0.00	UNIDADES
8	ESPIRALES 51MM	\$1,255.84	0	\$0.00	UNIDADES
9	ESPIRALES 38X33X62	\$0.00	3,380	\$0.00	UNIDADES
10	ETIQUETA PARA FOLDER	\$0.00	73	\$0.00	CAJA 100/1
11	FOLDER 8*11	\$416.10	613	\$255,069.30	CAJA 100/1
12	GOMITAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
13	GRAPADORA	\$353.39	173	\$61,136.47	UNIDADES
14	GRAPAS 23/10	\$27.67	61	\$1,687.87	UNIDADES
15	GRAPAS 23/8	\$27.67	26	\$719.42	UNIDADES
16	LIBRETA AMARILLA 8*11	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
17	LIBRETA BLANCA PEQUEÑA	\$19.02	29	\$551.58	UNIDADES
18	LIBRETA BLANCA 8 1/2 X11	\$34.15	225	\$7,683.75	UNIDADES
19	LIBRO RECORD 150 PAG.	\$358.72	41	\$14,707.52	UNIDADES
20	MARCADORES AZUL	\$10.73	24	\$257.52	CAJAS 12/1
21	PERFORADORA DE 2 HOYOS	\$167.01	16	\$2,672.16	UNIDADES
22	PERFORADORA DE 3 HOYOS	\$243.00	45	\$10,935.00	UNIDADES
23	POST IT 2*3	\$11.35	880	\$9,988.00	UNIDADES

24	POST IT 3*3	\$14.24	1,146	\$16,319.04	UNIDADES
25	REGLA PLASTICA 12"	\$6.45	279	\$1,799.55	UNIDADES
26	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	\$339.48	522	\$177,208.56	RESMAS
27	RESMA DE PAPEL 8 1/2*13	\$239.48	60	\$14,368.80	RESMAS
28	SACA GRAPAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
29	LAPIZ 5/ CARBON #2	\$39.00	281	\$10,959.00	CAJAS 12/1
30	TONER CF-410 A	\$1,900.00	0	\$0.00	UNIDADES
31	TONER CF-411 A	\$1,900.00	11	\$20,900.00	UNIDADES
32	TONER CF-412 A	\$1,900.00	11	\$20,900.00	UNIDADES
33	TONER CF-413 A	\$1,900.00	9	\$17,100.00	UNIDADES
34	TONER HP 283 A	\$2,478.00	0	\$0.00	UNIDADES
35	TONER HP 87	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
36	TONER HP 283 X	\$3,000.00	0	\$0.00	UNIDADES
37	TONER HP126a AMARILLO	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
38	TONER HP126a CYAN	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
39	TONER HP126a MAGENTA	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
40	TONER HP126a BLACK	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
41	TONER HP 85A	\$0.00	1	\$0.00	UNIDADES
42	ARCHIVO ACORDEON 9*12	\$536.29	180	\$96,532.20	UNIDADES
43	TONER HP126	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
44	TONER CF 283 A NEGRO	\$3,000.00	0	\$0.00	UNIDADES
45	TONER CF452 AMARILLO	\$13,946.01	2	\$27,892.02	UNIDADES
46	TONER CF453 (655) ROSA	\$13,946.01	3	\$41,838.03	UNIDADES
47	TONER 655 (CF450 A)	\$11,226.73	113	\$1,268,620.49	UNIDADES
48	TONER HP 26X CF 226XC	\$5,900.00	167	\$985,300.00	UNIDADES
49	TONER 285AC	\$2,360.00	10	\$23,600.00	UNIDADES
50	HP 655	\$13,946.01	129	\$1,799,035.29	UNIDADES
51	CRG 052	\$3,800.10	37	\$140,603.70	UNIDADES
TOTAL				\$5,101,874.82	

Revisado por:

Encargada Division Almacén

Autorizado por:

Encargado Dpto. Administrativo

